

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4

Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

17 Eylül 1979

TSİP : "PARTİLERÜSTÜ HÜKÜMET ÇABALARI VAR."

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Sekreteri, Yalçın Yusufoglu, sermaye çevrelerinin 14 Ekim'den sonra bir partilerüstü hükümet oluşturma çabası içinde olduklarını söyleyerek "yeni anti-demokratik girişimlere ve baskı niyetlerine karşı tüm demokrasi güçlerinin birleşmelerini" istedi.

Yalçın Yusufoglu, demecinde özetle şöyle dedi :

"Siyasal partilerin seçim kampanyaları sürenken, diktatler seçim sonuçlarından çok, seçimler sonrasındaki siyasal gelişmelere yoğunlaşmıştır. 14 Ekim sonrası için sermayenin yeni bir hükümet modeli aradığı görülüyor. Meclis'de 226 iskemleye sahip bulunmayan bugünkü hükümete karşılık, yeni bir MC'nin de yeterli çoğunluğu sağlayamayacağını tahmin etmek hiç değildir.

Tekelci sermayenin yoğun çabalarla güçlendirmeye çalıştığı alternatif, bugünkü hükümetin gönderilmesi ve yerine "partilerüstü bir hükümet modelinin" getirilmesidir. Sermaye çevrelerinin çeşitli sözcüleri bu isteklerini açık açık belirtmeye başlamışlardır. Gazetelerde bu doğrultuda makaleler yazdırılmaktadır.

Öte yandan AP başkanı Demirel 14 Ekim sonrası için "bu hükümet gidecektir dedim, biz iktidar olacağız demedim" demiştir. AP, şimdiki hükümetin düşmesi durumunda hemen hükümete talip gözüküyor. Partilerüstü bir hükümete belli pazarlıklar karşısında razı olabileceğini ima ediyor. Demirel, böyle bir hükümete, sermayenin istediği Anayasa değişikliklerini yarıtırtmak niyetindedir. Böylelikle 12 Mart'ta 60 maddesiyle geriye doğru değiştirilmiş 1961 Anayasası'nın son demokratik kalıntılarının da yok edilmesi, Demirel'in daha sonraki hükümet planlarına uygundur."

Yusufoglu, seçimlerden sonrası için planlanan yeni hükümet modellerine ve yeni baskı girişimlerine karşı, tüm demokratik güçlerin somut hedefler ve programlar etrafında işbirliği yapmalarını "ertelenmesi vahim sonuçlar doğuracak ivedi bir görev olarak" niteledi.